
Decreto di Conferimento del Servizio 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto Prof. Mario Menegatti, Direttore del Dipartimento di Scienze 

Economiche e Aziendali, preso atto delle “Linee generali di organizzazione 

dell’Ateneo”, dei Criteri generali di conferimento” e dell’avvenuta Istituzione del 

Servizio approvato con decreto n. 40 in data 11/02/2021, visto il CV della candidata 

e gli esiti della valutazione della performance nell’ultimo triennio, 

DECRETA 

di conferire l’incarico di  Responsabile (Cat. D) del Servizio per la Qualità della 

Didattica  a  TIZIANA INCERTI VALLI          Cat. D 

per le seguenti motivazioni (esiti della valutazione del curriculum, esperienza, 

attitudini, esiti della valutazione performance nel triennio): per la professionalità 

acquisita nel tempo e per dare continuità e stabilità alle tematiche ed ai processi 

connessi alla complessa attività didattica, quale obiettivo strategico del Dipartimento.  

L’incarico, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata triennale. 

 
 

Data 

 
 

02/03/2021 

 

Il Direttore  

Prof. Mario Menegatti  
 

Il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università degli Studi di 
Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter 
e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 

  

 






		2021-03-02T16:01:43+0100
	IT
	Mario Menegatti




